
1 / 1

  
 
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
INSTITUTO DE OCEANOGRAFIA

 
 
 
 
 
 

P O R T A R I A Nº 2535 / 2021
 
 
 

 
O DIRETOR DO INSTITUTO DE OCEANOGRAFIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL

DO RIO GRANDE - FURG, no uso das atribuições que lhe conferem a Portaria nº 1842/2011, de 18 de
outubro de 2011,
 
 
 
 

R E S O L V E:
 

 
 
 
Designar o servidor BRUNO DALLE MOLLE, matrícula SIAPE 1756071, para,

cumulativamente com as atividades que desempenha, exercer a atribuição de SECRETÁRIO-GERAL DO
INSTITUTO DE OCEANOGRAFIA / IO - FG-4, no período de 01/12/2021 a 30/12/2021 e de
03/01/2022 a 16/01/2022, em virtude de férias do titular, PAULO ROBERTO VOTTO.
 
 
 
 
 
 
 

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE
Instituto de Oceanografia

Em 08 de dezembro de 2021.
 
 
 
 
 
 
 

PROF. DR. CÉSAR SERRA BONIFÁCIO COSTA
Diretor

 

Chave de Autenticidade: 9996.1B21.928D.6DAF


